A75
Proposés avec raccords monopièce de 600 A ou manchons de 200 A sur l'une ou l'autre ou sur les deux bornes.
(4) Quatre trous de montage de 5/8 po de diamètre x 7/8 po (16 x 22 mm) (4) Quatre trous de montage de 5/8 po de diamètre x 7/8 po (16 x 22 mm)
41⁄16"
(103 mm)
Ouvert Fermé
121⁄2"
(318 mm)

A81A PPA R EI L L AG E D E D IS TR I B U TI O N SO U TER R A I N E EL A S TI M O L D
Nombre de
courbes
N° de référence
de la courbe Type de courbe
Courbes de relais (déclenchement minimum 30–600 A)
01 MVI-TCC-01 E lent
02 MVI-TCC-02 E standard
03 MVI-TCC-03 Fusible à l'huile
04 MVI-TCC-04 K
05 MVI-TCC-05 Kearney QA
06 MVI-TCC-06 Cooper EF
07 MVI-TCC-07 Cooper NX-C
08 MVI-TCC-08 CO-11-1
09 MVI-TCC-09 CO-11-2
10 MVI-TCC-10 T
11 MVI-TCC-11 CO-9-1
12 MVI-TCC-12 CO-9-2
13 MVI-TCC-13 Cooper 280ARX
14 MVI-TCC-14 F
16 MVI-TCC-16 Kearney KS
17 MVI-TCC-17 Relais GE
18–23 MVI-TCC-18–23 CO-8-1–CO-8-6
24–27 MVI-TCC-24–27 CO-9-3–CO-9-6
28–31 MVI-TCC-28–31 CO-11-3–CO-11-6
Courbes de fusible (déclenchement minimum 10–200 A)
54 MVI-TCC-54 E lent
55 MVI-TCC-55 E standard
56 MVI-TCC-56 Fusible à l'huile
57 MVI-TCC-57 K
58 MVI-TCC-58 Kearney QA
59 MVI-TCC-59 Cooper NX-C
60 MVI-TCC-60 T
Prêt pour le réseau électrique intelligent
Compatible avec les commandes de protection et
d’automatisation à la fine pointe de l’industrie
• Commandes d’automatisation SEL de Schweitzer

À moins d'avis contraire, les accessoires devraient être ajoutés comme suffixe au numéro de catalogue principal.
Autres configurations disponibles. Consulter le représentant local pour toute configuration non illustrée.
Les interrupteurs à vide triphasés sont prêts à recevoir le moteur.
—
Interrupteurs à vide moulés Elastimold (MVI)***
N° de cat. Description
Largeur
(po) (mm)
Hauteur
(po) (mm)
Profondeur
(po) (mm)
Poids
(lb) (kg) Diagramme
Poteau (installations triphasées seulement)
RMVI3-21-15-6ABX-YY Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies avec raccords à air sur les
bornes supérieures
30 (762) 45 (1,143) 25 (635) 150 (68)
RMVI3-21-27-6ABX-YY Interrupteur 27 kV triphasé à 2 voies avec raccords à air sur les
bornes supérieures
30 (762) 45 (1,143) 25 (635) 150 (68)
RMVI3-21-38-6ABX-YY Interrupteur 38 kV triphasé à 2 voies avec raccords à air sur les
bornes supérieures
30 (762) 45 (1,143) 25 (635) 150 (68)
RMVI1-21-15-6ABX-3YY Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies avec raccords à air sur les
bornes supérieures, déclenchement monophasé sélectionnable
30 (762) 45 (1,143) 25 (635) 150 (68)
RMVI1-21-27-6ABX-3YY Interrupteur 27 kV triphasé à 2 voies avec raccords à air sur les
bornes supérieures, déclenchement monophasé sélectionnable
30 (762) 45 (1,143) 25 (635) 150 (68)
RMVI1-21-38-6ABX-3YY Interrupteur 38 kV triphasé à 2 voies avec raccords à air sur les
bornes supérieures, déclenchement monophasé sélectionnable
30 (762) 45 (1,143) 25 (635) 150 (68)
Interrupteurs à vide monophasés souterrains
MVI1-21-15-XX Interrupteur 15 kV monophasé à 2 voies 6 (152) 31 (787) 9 (229) 45 (20)
MVI1-21-15-6EX Interrupteur 15 kV monophasé à 2 voies, interface coudée 6 (152) 31 (787) 11 (279) 45 (20)
MVI1-21-27-XX Interrupteur 27 kV monophasé à 2 voies 6 (152) 31 (787) 9 (229) 45 (20)
MVI1-21-27-6EX Interrupteur 27 kV monophasé à 2 voies, interface coudée 6 (152) 31 (787) 11 (279) 45 (20)
MVI1-21-38-XX Interrupteur 38 kV monophasé à 2 voies 6 (152) 31 (787) 9 (229) 45 (20)
MVI1-21-38-6EX Interrupteur 38 kV monophasé à 2 voies, interface coudée 6 (152) 31 (787) 11 (279) 45 (20)
Interrupteurs à vide triphasés souterrains
MVI1-21-15-XX-3YY Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies, déclenchement monophasé
sélectionnable, commande extérieure
20 (508) 31 (787) 9 (229) 145 (66)
MVI1-21-27-XX-3YY Interrupteur 27 kV triphasé à 2 voies, déclenchement monophasé
sélectionnable, commande extérieure
20 (508) 31 (787) 9 (229) 145 (66)
MVI1-21-38-XX-3YY Interrupteur 38 kV triphasé à 2 voies, déclenchement monophasé
sélectionnable, commande extérieure
20 (508) 31 (787) 9 (229) 145 (66)
MVI3-21-15-XX-YY Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies 20 (508) 33 (838) 10 (254) 145 (66)
MVI3-21-27-XX-YY Interrupteur 27 kV triphasé à 2 voies 20 (508) 33 (838) 10 (254) 145 (66)
MVI3-21-38-XX-YY Interrupteur 38 kV triphasé à 2 voies 20 (508) 33 (838) 10 (254) 145 (66)
***Raccords à air sur les bornes supérieures
—
Appareillage de distribution souterraine
Interrupteurs à vide et interrupteurs de défaut moulés

3533⁄88"
(899mm)
48"
(1,219mm)
—
Appareil de distribution Elastimod avec interrupteur et sectionneur
N° de cat. Description Largeur (po) (mm) Hauteur (po) (mm) Profondeur (po) (mm) Poids (lb) (kg) Diagramme
Voûte
ESV313-TTT-XXX Interrupteur 15 kV triphasé à 3 voies 48 (1,219) 36 (914) 22 (559) 750 (340)
ESV323-TTT-XXX Interrupteur 27 kV triphasé à 3 voies 48 (1,219) 36 (914) 22 (559) 750 (340)
ESV333-TTT-XXX Interrupteur 38 kV triphasé à 3 voies 48 (1,219) 36 (914) 22 (559) 750 (340)
ESV314-TTTT-XXXX Interrupteur 15 kV triphasé à 4 voies 48 (1,219) 36 (914) 22 (559) 880 (399)
ESV324-TTTT-XXXX Interrupteur 27 kV triphasé à 4 voies 48 (1,219) 36 (914) 22 (559) 880 (399)
ESV334-TTTT-XXXX Interrupteur 38 kV triphasé à 4 voies 48 (1,219) 36 (914) 22 (559) 880 (399)
Padmount
PMVS1-21-15-XX Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies 36 (914) 30 (762) 30 (762) 310 (141)
PMVS1-21-27-XX Interrupteur 27 kV triphasé à 2 voies 36 (914) 30 (762) 30 (762) 310 (141)
PMVS1-21-38-XX Interrupteur 38 kV triphasé à 2 voies 36 (914) 30 (762) 30 (762) 310 (141)
ESD312-T-XX Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies 36 (914) 48 (1,219) 42 (1,067) 680 (308)
ESD322-T-XX Interrupteur 27 kV triphasé à 2 voies 36 (914) 48 (1,219) 42 (1,067) 680 (308)
ESD332-T-XX Interrupteur 38 kV triphasé à 2 voies 36 (914) 48 (1,219) 42 (1,067) 680 (308)
ESD313-TTT-XXX Interrupteur 15 kV triphasé à 3 voies 54 (1,317) 48 (1,219) 54 (1,317) 1,250 (567)

(lb)(kg)
Dia-
gramme
Voûte
ESV313-TPP-XXX (1) interrupteur à la source, (2) prises d'interrupteur à vide - 15 kV, 3 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 660 (299)
ESV323-TPP-XXX (1) interrupteur à la source, (2) prises d'interrupteur à vide - 27 kV, 3 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 660 (299)
ESV313-TTP-XXX (2) interrupteurs à la source, (1) prise d'interrupteur à vide - 15 kV, 3 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 660 (299)
ESV323-TTP-XXX (2) interrupteurs à la source, (1) prise d'interrupteur à vide - 27 kV, 3 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 660 (299)
ESV314-TPPP-XXXX (1) interrupteur à la source, (3) prises d'interrupteur à vide - 15 kV, 4 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 880 (399)
ESV324-TPPP-XXXX (1) interrupteur à la source, (3) prises d'interrupteur à vide - 27 kV, 4 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 880 (399)
ESV314-TTPP-XXXX (2) interrupteurs à la source, (2) prises d'interrupteur à vide - 15 kV, 4 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 880 (399)
ESV324-TTPP-XXXX (2) interrupteurs à la source, (2) prises d'interrupteur à vide - 27 kV, 4 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 880 (399)
ESV314-TTTP-XXXX (3) interrupteurs à la source, (1) prise d'interrupteur à vide - 15 kV, 4 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 880 (399)
ESV324-TTTP-XXXX (3) interrupteurs à la source, (1) prise d'interrupteur à vide - 27 kV, 4 voies, triphasé 40 (1,016) 48 (1,219) 22 (559) 880 (399)
Installation sur socle
PMVI1-21-15-XX Interrupteur 15 kV monophasé à 2 voies 36 (914) 30 (762) 30 (762) 310 (141)
PMVI1-21-27-XX Interrupteur 27 kV monophasé à 2 voies 36 (914) 30 (762) 30 (762) 310 (141)
PMVI1-21-38-XX Interrupteur 38 kV monophasé à 2 voies 36 (914) 30 (762) 30 (762) 310 (141)
PMVI1-21-15-XX-
3YY
Interrupteur 15 kV triphasé à 2 voies, déclenchement monophasé sélectionnable,
commande extérieure